Ofício n°  153/2022 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

A Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 65/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí, 20 de abril de 2022.

Em atendimento ao Ofício n° 157/2022-CMJ-SecLeg, dessa Casa Legislativa,

datado  de  14  de  abril  de  2022,  recebido  nesta  Prefeitura  no  dia  14  de  abril  de  2022,

referente  ao  Pedido  de  lnformações  n°  65/2022,  de  autoria  do  vereador  Hernani  Barreto,

venho prestar as seguintes informações:

Conforme    informado    pela    Secretaria    de    Governo    e    Planejamento,    a

Administração  Pública  não  contrata  serviços  de  elaboração  de  laudos  de  avaliação  de

imóveis, quando necessário, os laudos são elaborados pela equipe técnica de profissionais

da engenharia e arquitetura do Município.

Respeitosamente,

Prefeito do Município de Jacarei

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -FaK:  (12) 3961-1092 -gabinete@jacarei.sp.gov.br